2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2014  № 1286-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города  Смоленска  от   21.05.2013 № 867-адм «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации)»
В целях улучшения жилищных условий населения муниципального образования города Смоленска, проживающего в аварийном жилищном     фонде, и реализации  на  территории города Смоленска Федерального закона от  21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом города Смоленска,

         Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 к плану мероприятий («дорожной  карте»)  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации), утвержденному постановлением Администрации города Смоленска от 21.05.2013 № 867-адм, изложив его в следующей  редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев